Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 11 de novembro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Extra Manaus, Ano XVII - Edição 3912 7

RESOLVE:

Art. 1º CESSAR os efeitos da Portaria n.º 4047/2022 (0801251) que designou a servidora LUÍZA LOFIEGO BRASLAVSKY para
exercer a Função Gratifi cada 3 de Gabinete de Desembargador – FG-3, no Gabinete do Desembargador Cezar Luiz Bandiera, a contar
da assinatura da decisão (08/11/2024).

Art. 2º DESIGNAR o servidor LORRAN OLIVIER FREITAS NEVES DE SOUZA para exercer a Função Gratifi cada 3 de Gabinete de
Desembargador – FG-3, a contar da assinatura da decisão (08/11/2024).

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

                 (assinado digitalmente)

Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
                         Presidente

AVISOS DE LICITAÇÕES

Aviso de Licitação

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS
AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 058/2024
Processo Administrativo nº. 2023/000049707-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Aquisição de monitores destinados ao uso exclusivo como segundo monitor ou tela auxiliar em diversas unidades judiciais e

administrativas do Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

Entrega das Propostas: a partir do dia 12/11/2024, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 26/11/2024, às 11h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 11 de novembro de 2024.

Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos
Pregoeiro